
 

Zdawalność Ośrodków Szkolenia Kierowców w Powiecie Suskim za rok 2023 
Na podstawie art 43 ust.1 pkt. 6 ustawy o kierujących pojazdami tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 622 

 

 

 

 

Lp. Nr ewidencyjny OSK 

Nazwa OSK 

Kat. Średnia 

zdawalność 

egzamin 

praktyczny 

Średnia 

zdawalność 

egzamin 

teoretyczny 

Zdawalność 

1 00071215 

Zbigniew Talaga Ośrodek 

Szkolenia Kandydatów na 

Kierowców 

B 20,00% 

 

00,00% 20,00% 

2 00081215 

Stanisław Dyrcz Ośrodek 

Szkolenia Kierowców 

B 

 

21,21% 

 

27.17% 

 

23,66% 

 

3 00111215 

Grzegorz Hołowczak 

Szkolenie Kierowców- Nauka 

Jazdy 

AM 

A1 

A2 

A 

B1 

B 

BE 

C 

CE 

D 

T 

52,94% 

20,83% 

75,00% 

35,24% 

80,00% 

35,11% 

49,30% 

60,66% 

47,14% 

79,66% 

33,33% 

21,74% 

50,00% 

100,00% 

71,11% 

45,00% 

43,00% 

0,00% 

65,02% 

0,00% 

70,59% 

00,00% 

30,16% 

26,67% 

80,00% 

41,57% 

56,67% 

37,91% 

      49,30% 

62,33% 

47,14% 

75,45% 

33,33% 

4 00131215 

Sławomir Trzop Ośrodek 

Szkolenia Kierowców 

A1 

A2 

A 

B 

C 

33,33% 

40,00% 

40,00% 

30,70% 

37,50% 

66,67% 

0,00% 

100,00% 

84,31% 

100,00% 

50,00% 

40,00% 

50,00% 

51,45% 

50,00% 

5 00141215 

Jerzy Starzak Ośrodek 

Szkolenia Kierowców 

A1 

A2 

A 

B 

100,00% 

66,67% 

66,67% 

36,28% 

40,00% 

0,00% 

0,00% 

63,91% 

57,14% 

66,67% 

66,67% 

46,52% 

6 00181215 

Stanisław Wadowski Ośrodek 

Szkolenia Kierowców 

B 29,38% 52,81% 37,22% 

7 00231215 

Andrzej Kozieł 

 

B 0,00% 0,00% 0,00% 

9 00251215 

Bogusław Surówka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

B 43,56% 63,33% 50,93% 



10 00281215 

Michał Cygan 

OSK LUZIK 

 

B 

BE 

AM 

A 

A2 

A1 

C 

CE 

44,33% 

76,00% 

80,95% 

57,38% 

100,00% 

72,22% 

85,92% 

78,31% 

75,26% 

0,00% 

60,71% 

0,00% 

0,00% 

83,33% 

50,00% 

0,00% 

54,34% 

76,00% 

69,39% 

57,38% 

100,00% 

76,61% 

84,93% 

78,31% 

11 00341215 

Sławomir Suwada 

Nauka Jazdy SPEED 

B 37,00% 66,47% 45,79% 

12 00351215 

Jacek Grzechyńka 

Nauka Jazdy 

B 43,04% 73,33% 54,03% 

13 00361215 

Marcin Szuber 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

AM 

A1 

A2 

A 

B 

B1 

BE 

C 

CE 

100,00% 

37,50% 

50,00% 

57,14% 

23,93% 

50,00% 

50,00% 

35,09% 

26,60% 

0,00% 

0,00% 

100,00% 

0,00% 

57,89% 

0,00% 

0,00% 

61,54% 

0,00% 

100,00% 

37,50% 

57,14% 

57,14% 

32,26% 

50,00% 

50,00% 

40,00% 

26,60% 

14 00421215 

Łukasz Gałka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

B 31,53% 62,00% 40,99% 

15 00471215 

CENTRUM SZKOLENIA 

ZAWODOWEGO HOŁEK 

Tomasz Hołowczak 

BE 

D 

CE 

C 

38,24% 

33,33% 

61,54% 

88,89% 

 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

 

38,24% 

33,33% 

61,54% 

88,89% 

 

16 

 

 

00481215 

OSK Piotr Szramowiat 

Kuków 52 

B 47,12% 82,69% 58,97% 

      

17 00491215 

OSK Grzegorz Kachnic 

„GALOP” 

Budzów798 

B 0,00% 0,00% 0,00% 

 


